: ,_·

'r-- .

. .
--- -.

-.:,._

:-·

,· ·}

:.

- ·.-.
- ~ , f

,,,.-----

·'-'L '. • .:

.. ~-

... ',, '
. ". : ... ~ -

• t '·· . - • -~

+ ··:
,• ·.

' :··-,.
•• J

'
< ,:.·.::·.'. ::.: ..

e· •

. _-.- .... ,· .

.,
- ~ '~ ·:< ~ -.- ' ;~ - -~

Ptefeitura MUllicipàl de Mareéhàf Fíbfi~rió. {. · ·· < .. ·.

ESTADO no-ESPIRITO SANTO '· -~ . ;- .... - '-·

LEI MUNICIPAL Nº. 1.173, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2012~-,::·:.

AUTORIZA .ABERTURA, DE CRÉDITO~.·
ADICIONAL · SU~~E~EN~~~ ·._: NO·· ..•

!\ _._,_

ORÇAMENTO G'ERA.L-.DO -MUNICÍPIO ., : '. . - ,

DE MARECHAL FLORIANO- ES.

. A .PREFEITA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO, ESTADO .DO. ESPÍRITO
SANTO,-~ouso de suas atribuiçÕes legais, . , · ·

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a·seguinte Lei:
. .. -

Art. 1° - Fica o Chefe do_ Poder Exec~tivo Municipal aµtorizado a ábrir créâitos .adicionai~
suplementares ao Orçamento Geral de ~012, até o liínit~ de 10% (dez por- centc?)~da despesa
fixada na Lei Orçamentária Ariual de 2012 .

. A~. 2º - Para aberhrra do crédito adicional suplemen~ serão u!ilizados os recur~os définidos
no Art. 43 e parágrafos da Lei Federal 4.320 de· 17 de ·i;narÇo de 1964. · ·. · · ·

Art. 3° - Esta Lei entrará em vigor na data de s~a p~blicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se,-.Publique-se e cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 05 de Novembro de.2012.

ELIANE ;Á_!ORENZONI
Pr~feita Municipal

Projeto de Lei Nº 07112012 - Autor: Prefeita Eliane Paes Lorenzoni .

. Rua David Canal, riº 57, Centro, Marechal Florfano - ES - CEP 29255~000 .
Telefax: (0**)27 3288 1367 - (0**)27 3288 1111,.:. Em@il :· prefeitura.marechal@qmail.com. º

. ..
-- ·''·

. . --~" .

!'-

- ',- ·--:·

- · .. -
-.. ;

-~ .. -~ . . . : -~·

. l' .· -::: .- . _.;.'.l

'·
-· .' i'

1,,.· .•' -

,, -'.-.

,_,·,